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ORGANIZATOR: 
 

SAVEZ ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH KLUBOVA 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE  

I  
AK NEDELIŠĆE 

 
 

PROVEDBA NATJECANJA: 
 

Predsjednik – ŽELJKO JAGEC 
 

Ekipni izračun: ALEKSANDAR PUKLAVEC I  
SANJA PLAVLJANIĆ 

 
Suđenje – ZBOR ATLETSKIH SUDACA  

MEĐIMURJA  
 

Ispomoć: ČLANOVI AK NEDELIŠĆE 
 

EKIPE I VODITELJI: 
 ŠKOLA: UČENICE: UČENICI: 

1. KOTORIBA DANIJELA KROBOT DANIJELA KROBOT 
2. SV. JURAJ IGOR JAUŠOVEC IGOR JAUŠOVEC 
3. PRELOG BOŽIDAR ŽEGARAC BOŽIDAR ŽEGARAC 
4. SELNICA  --------------------------------- JADRANKA MARKUŠ 
5. STRAHONINEC SINIŠA TRAJBAR SINIŠA TRAJBAR 
6. G. MIHALJEVEC DIJANA RADEK DIJANA RADEK 
7. BELICA VIOLETA MAK VIOLETA MAK 
8. KURŠANEC BISERKA ŠTEBIH BISERKA ŠTEBIH 
9. II OŠ ČAKOVEC MLADEN DEŠIĆ MLADEN DEŠIĆ 

10. D. DUBRAVA ANICA BENJAK ANICA BENJAK 
11. I OŠ ČAKOVEC MARINKO HORVAT SINIŠA STRIČAK 
12. M. SUBOTICA MANUELA STRIČAK MANUELA STRIČAK 
13. MACINEC ZLATKO SIR ZLATKO SIR 
14. NEDELIŠĆE ŽELJKO JAGEC ŽELJKO JAGEC 
15. M. SREDIŠĆE MATIJA MEZGA MATIJA MEZGA 
16. IVANOVEC GORAN MIHINJAČ GORAN MIHINJAČ 
17. PODTUREN ŽELJKA PODGORELEC SIRC ŽELJKA PODGORELEC SIRC 
18. SV. MARTIN VALENTINO BAŠIĆ VALENTINO BAŠIĆ 
19. ŠTRIGOVA SREBRENKA ŠENJI ------------------------------ 
20. III OŠ ČAK. ZLATA ZORKO ------------------------------ 
21. OŠ DRAŠKOVEC IVAN VIDOVIĆ ------------------------------ 

 
 



UČENICE 
100 m: 

 I grupa:    
1. JAMBROVIĆ MATEJA DRAŠKOVEC 96 13,5 
2. PINTARIĆ SNJEŽANA SV. JURAJ 92 14,4 
3. PONGRAC ANA KOTORIBA 92 14,6 
4. ČREP NIVES STRAHOINEC 92 15,1 
5. BLAŽINČIĆ IVANA PRELOG 93 15,2 
6. NEMEC DANIJELA ŠTRIGOVA 92 15,3 
7. HORVAT TINA BELICA 92 15,4 
     

 II grupa:    
1. ŽVORC ANJA I OŠ ČAKOVEC 94 14,2 
2. BAN TIFANI II OŠ ČAKOVEC 93 14,4 
4. KOLARIĆ ANA KATAR. M. SUBOTICA 93 14,6 
5. ČMRLEC LUCIJA D. DUBRAVA 93 15,3 
6. KUKOVEC MAJA IVANOVEC 94 15,7 
3. HLAPČIĆ HELENA KURŠANEC 93 16,2 
     

 III grupa:    
1. VINKOVIĆ SARA NEDELIŠĆE 92 13,0 
2. DUDEK KRISTINA III OŠ ČAK. 94 13,2 
3. PETRA PERČIĆ M. SREDIŠĆE 93 14,0 
4. JAKOVLJEV LEONA MACINEC 93 14,6 
5. HORVAT NIKOLINA PODTUREN 92 14,7 
6. NOVAK MARTINA SV. MARTIN 93 15,0 
     

 IV grupa:    
1. BOGDAN ROMANA ŠTRIGOVA 94 14,4 
2. TKALEC ANTONIJA SV. JURAJ 92 14,5 
3. GRAŠIĆ SARA PRELOG 93 14,8 
4. ČULINOVIĆ DORIS STRAHOINEC 94 15,2 
5. MATOTEK HELENA KOTORIBA 92 15,5 
6. SEĆAN JELENA BELICA 95 15,7 
     

 V grupa:    
1. ĐURKIN KORINA KURŠANEC 95 14,8 
2. SRŠAN JANA II OŠ ČAKOVEC 93 14,9 
3. KALAMARI VIKTORIJA M. SUBOTICA 92 15,2 
4. ŠPOLJAR PETRA D. DUBRAVA 94 16,6 
 FEGEŠ KLARA I OŠ ČAKOVEC 92 DNS 
 KIRIĆ KLARA MACINEC 95 DNS 
     

 VI grupa:    
1. NEDELJKO MAGDALENA PODTUREN 93 13,9 
2. MARCIUŠ MARTA NEDELIŠĆE 92 14,3 
3. ŠKVORC ANITA M. SREDIŠĆE 93 14,4 
4. ŠKROBAR MARTINA SV. MARTIN 93 16,0 
5. POČEKAJ MELANI IVANOVEC 95 16,0 
6. ŠEGOVIĆ ENA III OŠ ČAK. 92 DNS 

 

 SVEUKUPNO:    
1. VINKOVIĆ SARA NEDELIŠĆE 92 13,0 
2. DUDEK KRISTINA III OŠ ČAK. 94 13,2 
3. JAMBROVIĆ MATEJA DRAŠKOVEC 96 13,5 
4. NEDELJKO MAGDAL. PODTUREN 93 13,9 
5. PETRA PERČIĆ M. SREDIŠĆE 93 14,0 
6. ŽVORC ANJA I OŠ ČAKOVEC 94 14,2 
7. MARCIUŠ MARTA NEDELIŠĆE 95 14,3 
8/11. ŠKVORC ANITA M. SREDIŠĆE 93 14,4 
8/11. PINTARIĆ SNJEŽANA SV. JURAJ 92 14,4 
8/11. BAN TIFANI II OŠ ČAKOVEC 93 14,4 
8/11. BOGDAN ROMANA ŠTRIGOVA 94 14,4 
12. TKALEC ANTONIJA SV. JURAJ 92 14,5 
13/15 KOLARIĆ ANA KATAR. M. SUBOTICA 93 14,6 
13/15 PONGRAC ANA KOTORIBA 92 14,6 
13/15 JAKOVLJEV LEONA MACINEC 93 14,6 
16. HORVAT NIKOLINA PODTUREN 92 14,7 
17/18 GRAŠIĆ SARA PRELOG 93 14,8 
17/18 ĐURKIN KORINA KURŠANEC 95 14,8 
19. SRŠAN JANA II OŠ ČAKOVEC 93 14,9 
20. NOVAK MARTINA SV. MARTIN 93 15,0 
21. ČREP NIVES STRAHOINEC 92 15,1 
22/24 BLAŽINČIĆ IVANA PRELOG 93 15,2 
22/24 KALAMARI VIKTORIJA M. SUBOTICA 92 15,2 
22/24 ČULINOVIĆ DORIS STRAHOINEC 94 15,2 
25/26 ČMRLEC LUCIJA D. DUBRAVA 93 15,3 
25/26 NEMEC DANIJELA ŠTRIGOVA 92 15,3 
27. HORVAT TINA BELICA 92 15,4 
28. MATOTEK HELENA KOTORIBA 92 15,5 
29/30 KUKOVEC MAJA IVANOVEC 94 15,7 
29/30 SEĆAN JELENA BELICA 95 15,7 
31. ŠKROBAR MARTINA SV. MARTIN 93 16,0 
32. POČEKAJ MELANI IVANOVEC 95 16,0 
33. HLAPČIĆ HELENA KURŠANEC 93 16,2 
34. ŠPOLJAR PETRA D. DUBRAVA 94 16,6 

 
300 m:  

 I grupa:   
1. TRSTENJAK SANDRA PRELOG 93 50,2 
2. PINTARIĆ TEA SV. JURAJ 92 50,9 
3. TOPLEK MATEJA BELICA 94 52,6 
4. TOMAŠIĆ MARTINA STRAHOINEC 92 53,2 
5. FRANČIĆ GLORIJA KOTORIBA 93 53,2 
6. KRZNAR DOROTEJA ŠTRIGOVA 92 56,5 
- ŠTAMPAR IVANA IVANOVEC 94 DNS 
     
 II grupa:    
1. TUKSAR SARA M. SUBOTICA 94 45,8 
2. TURK JELENA II OŠ ČAKOVEC 93 46,3 
3. TOPOLNJAK IVANA MACINEC 92 50,0 
4. GRABAR LEA KURŠANEC 94 51,4 
5. LUKŠA VALENTINA D. DUBRAVA 94 53,2 
6. POSEDI SILVIJA I OŠ ČAKOVEC 93 55,0 
7. VUGRINEC TIHANA IVANOVEC 95 58,1 
     
 III grupa:    
1. DUDEK KRISTINA III OŠ ČAK. 94 42,2 
2. VINKOVIĆ SARA NEDELIŠĆE 92 43,5 
3. HORVAT MIRNA PODTUREN 92 45,1 
4. PERČIĆ PETRA M. SREDIŠĆE 93 46,2 
5. JAMBROVIĆ MATEJA DRAŠKOVEC 96 47,5 
6. PETRIČEVIĆ DONA SV. JURAJ 95 59,3 
- NOVAK MARTINA SV. MARTIN 93 DNS 
     
 IV grupa:    
1. HORVAT ELIZABETA KURŠANEC 95 50,7 
2. MLINARIĆ MARTINA STRAHOINEC 93 50,9 
3. MARODI NATAŠA BELICA 92 52,8 
4. ČABRADI SILVIJA ŠTRIGOVA 92 53,5 
5. BOGOMOLEC TEA PRELOG 92 55,0 
6. ŠPOLJAR PETRA D. DUBRAVA 94 59,5 
- KOSALEC SARA II OŠ ČAKOVEC 92 DNS 
     
 V grupa:    
1. PERŠAK MARTINA PODTUREN 93 47,9 
2. SOBOĆAN INES SV. MARTIN 93 49,5 
3. HORVAT NIKOLINA III OŠ ČAK. 92 52,2 
4. KEROVEC DARIJA M. SREDIŠĆE 93 52,9 
5. ŽGANEC VALENTINA I OŠ ČAKOVEC 93 54,3 
- SRPAK IVANA M. SUBOTICA 92 DNF 
- KUKOLIĆ KRISTINA MACINEC 95 DNS 

 
 SVEUKUPNO:   
1. DUDEK KRISTINA III OŠ ČAK. 94 42,2 
2. VINKOVIĆ SARA NEDELIŠĆE 92 43,5 
3. HORVAT MIRNA PODTUREN 92 45,1 
4. TUKSAR SARA M. SUBOTICA 94 45,8 
5. PERČIĆ PETRA M. SREDIŠĆE 93 46,2 
6. TURK JELENA II OŠ ČAKOVEC 93 46,3 
7. JAMBROVIĆ MATEJA DRAŠKOVEC 96 47,5 
8. PERŠAK MARTINA PODTUREN 93 47,9 
9. SOBOĆAN INES SV. MARTIN 93 49,5 
10. TOPOLNJAK IVANA MACINEC 92 50,0 
11. TRSTENJAK SANDRA PRELOG 93 50,2 
12. HORVAT ELIZABETA KURŠANEC 95 50,7 
13/14 PINTARIĆ TEA SV. JURAJ 92 50,9 
13/14 MLINARIĆ MARTINA STRAHOINEC 93 50,9 
15. GRABAR LEA KURŠANEC 94 51,4 
16. HORVAT NIKOLINA III OŠ ČAK. 92 52,2 
17. TOPLEK MATEJA BELICA 94 52,6 
18. MARODI NATAŠA BELICA 92 52,8 
19. KEROVEC DARIJA M. SREDIŠĆE 93 52,9 
20/22 LUKŠA VALENTINA D. DUBRAVA 94 53,2 
20/22 TOMAŠIĆ MARTINA STRAHOINEC 92 53,2 
20/22 FRANČIĆ GLORIJA KOTORIBA 93 53,2 
23. ČABRADI SILVIJA ŠTRIGOVA 92 53,5 
24. ŽGANEC VALENTINA I OŠ ČAKOVEC 93 54,3 
25/26 POSEDI SILVIJA I OŠ ČAKOVEC 93 55,0 
25/26 BOGOMOLEC TEA PRELOG 92 55,0 
27. KRZNAR DOROTEJA ŠTRIGOVA 92 56,5 
28. VUGRINEC TIHANA IVANOVEC 95 58,1 
29. PETRIČEVIĆ DONA SV. JURAJ 95 59,3 
30. ŠPOLJAR PETRA D. DUBRAVA 94 59,5 
- SRPAK IVANA M. SUBOTICA 92 DNF 

 
 



600 m:  
1. TKALČEC MARTINA NEDELIŠĆE 92 1,51,3 
2. ROJKO LARA PRELOG 93 1,53,0 
3. GOLUB MAJA ŠTRIGOVA 93 1,55,3 
4. DRK IVANA PODTUREN 92 1,54,6 
5. FRANČIĆ ERIKA KOTORIBA 95 1,57,2 
6. ROŽMAN VALENTINA M. SREDIŠĆE 93 1,58,5 
7. BEĆ IVANA I OŠ ČAKOVEC 92 1,59,2 
8. NEDELJKO ELIZABETA PODTUREN 95 1,59,4 
9. JUG VALENTINA STRAHOINEC 92 2,03,6 
10. BISTROVIĆ NATALIJA SV. JURAJ 92 2,04,2 
11. ŽBULJ LUCIJA II OŠ ČAKOVEC 96 2,04,8 
12. HORVAT ELA M. SUBOTICA 92 2,06,9 
13. KONTREC MIHAELA SV. MARTIN 93 2,07,6 
14. SANJKOVIĆ TENA III OŠ ČAK. 94 2,08,5 
15. VLAŠIĆ KARLA ŠTRIGOVA 94 2,09,9 
16. HORVAT TINA NEDELIŠĆE 98 2,10,6 
17. MARODI DAJANA BELICA 94 2,15,5 
18. MAKARIĆ ANA MARIJA KURŠANEC 92 2,13,8 
19. LUKŠA VALENTINA D. DUBRAVA 94 2,17,5 
20. KALANJOŠ BILJANA KURŠANEC 93 2,24,7 
21. POSAVEC LANA IVANOVEC 96 2,40,3 
22. ZORIĆ FRANCISKA MACINEC 91 2,42,3 
- MIKULIĆ TIHANA M. SREDIŠĆE 93 DNS 
- KOPJAR DORA III OŠ ČAK. 95 DNS 

 
4 x 100 m učenice:  

 I grupa:    
1. VIHOR STRAHOINEC  1,01,1 
2. KOTORIBA KOTORIBA  1,01,3 
3. GORAN SV. JURAJ  1,01,6 
4. MLADOST PRELOG  1,02,4 
5. BELICA BELICA  1,02,9 
6. ŠTRIGOVA ŠTRIGOVA  1,03,2 
     
 II grupa:    
1. ČAK II OŠ ČAKOVEC  58,8 
2. FTIČI M. SUBOTICA  1,00,7 
3. PRVA I OŠ ČAKOVEC  1,00,9 
4. VIDRA KURŠANEC  1,01,1 
5. DRAVA D. DUBRAVA  1,01,4 
- ZMAJ IVANOVEC  DNS 
     
 III grupa:    
1. PUME NEDELIŠĆE  54,6 
2. PONOS  PODTUREN  56,9 
3. ORLIĆI III OŠ ČAK.  57,7 
4. GROMOVI MACINEC  58,2 
5. KONDOR M. SREDIŠĆE  58,8 
6. PČELICE SV. MARTIN  59,5 

 
 SVEUKUPNO:    
1. PUME NEDELIŠĆE  54,6 
2. PONOS  PODTUREN  56,9 
3. ORLIĆI III OŠ ČAK.  57,7 
4. GROMOVI MACINEC  58,2 
5. KONDOR M. SREDIŠĆE  58,8 
6. ČAK II OŠ ČAKOVEC  58,8 
7. PČELICE SV. MARTIN  59,5 
8. FTIČI M. SUBOTICA  1,00,7 
9. PRVA I OŠ ČAKOVEC  1,00,9 
10. VIHOR STRAHOINEC  1,01,1 
11. VIDRA KURŠANEC  1,01,1 
12. KOTORIBA KOTORIBA  1,01,3 
13. DRAVA D. DUBRAVA  1,01,4 
14. GORAN SV. JURAJ  1,01,6 
15. MLADOST PRELOG  1,02,4 
16. BELICA BELICA  1,02,9 
17. ŠTRIGOVA ŠTRIGOVA  1,03,2 
- ZMAJ IVANOVEC  DNS 

 
 
 
 
 
 
 
 

DALJ: 
1. PLAVLJANIĆ EMA III OŠ ČAK. 93 4,70 
2. HORVAT MIRNA PODTUREN 92 4,60 
3. JAKOVLJEV LEONA MACINEC 93 4,55 
4. TUKSAR SARA M. SUBOTICA 94 4,17 
5. PERŠAK MARTINA PODTUREN 93 4,14 
6. MARCIUŠ ANA NEDELIŠĆE 92 4,11 
7. SLAVIČEK MELANI PRELOG 93 4,09 
8. ŠPRAJC VALENTINA M. SREDIŠĆE 95 4,02 
9. HORVAT MIHAELA NEDELIŠĆE 94 3,94 
10. BAN TIFANI II OŠ ČAKOVEC 93 3,93 
11. PERČIĆ BARBARA SV. MARTIN 92 3,92 
12. ŽVORC ANJA I OŠ ČAKOVEC 95 3,82 
13. KOSALEC SARA II OŠ ČAKOVEC 92 3,81 
14. MARIĆ TATJANA D. DUBRAVA 92 3,79 
15. ČMRLEC LUCIJA D. DUBRAVA 93 3,79 
16. PINTAR TINA M. SUBOTICA 93 3,79 
17. BOGDAN ROMANA ŠTRIGOVA 94 3,76 
18. VUGRINEC IVONA I OŠ ČAKOVEC 93 3,71 
19. NEMEC DANIJELA ŠTRIGOVA 93 3,69 
20. LISJAK LAURA STRAHOINEC 92 3,64 
21. HORVAT ELIZABETA KURŠANEC 95 3,64 
22. MARODI NATAŠA BELICA 92 3,50 
23. MARKAČ PETRA KOTORIBA 93 3,48 
24. KEROVEC DARIJA M. SREDIŠĆE 93 3,46 
25. PETRIČEVIĆ DONA SV. JURAJ 95 3,44 
26. TRBOJEVIĆ KRISTINA IVANOVEC 95 3,38 
27. TOPLEK MATEJA BELICA 94 3,37 
28. POSAVEC LEONA STRAHOINEC 94 3,34 
29. PINTARIĆ TEA SV. JURAJ 92 3,34 
30. GRABAR TINA KURŠANEC 94 3,30 
31. ŽNIDARIĆ ŽELJKA MACINEC 95 3,11 
32. GORIČANEC TAMARA SV. MARTIN 92 3,06 
33. HRANILOVIĆ TONKA III OŠ ČAKOVEC 94 2,56 
34. POČEKAJ MELANI IVANOVEC 95 2,48 
     

    
VIS:  

1. PLAVLJANIĆ EMA III OŠ ČAK. 93 1,45 
2. SOBOĆAN INES SV. MARTIN 93 1,40 
3. TURK JELENA II OŠ ČAKOVEC 93 1,35 
4. DADIĆ MIRNA NEDELIŠĆE 94 1,35 
5. TOPOLNJAK IVANA MACINEC 92 1,30 
6. GABAJ HELENA D. DUBRAVA 92 1,30 
7. ČREP NIVES STRAHOINEC 92 1,25 
8. BARIĆ LEJA I OŠ ČAKOVEC 92 1,25 
9. HRUŠOCI ALENA NEDELIŠĆE 95 1,25 
10/12 NEDELJKO MAGDAL. PODTUREN 93 1,20 
10/12 ŠPRAJC VALENTINA M. SREDIŠĆE 93 1,20 
10/12 ZELIĆ LANA SV. JURAJ 93 1,20 
13. ČABRADI SILVIJA ŠTRIGOVA 92 1,20 
14. PONGRAC ANA KOTORIBA 92 1,20 
15. NERER PETRA M. SREDIŠĆE 93 1,20 
16/20 PINTAR TINA M. SUBOTICA 93 1,10 
16/20 ROB TIHANA BELICA 92 1,10 
16/20 ŠOŠTAREC MONIKA PRELOG 92 1,10 
16/20 HAČEK SILVIJA BELICA 92 1,10 
16/20 VRZAN TENA M. SUBOTICA 93 1,10 
21. POSEDI SILVIJA I OŠ ČAKOVEC 93 1,10 
22. ŠEGOVIĆ ENA III OŠ ČAK. 92 1,10 
23. BEČ ANJA IVANOVEC 94 1,10 
24/26 GORIČANEC TAMARA SV. MARTIN 92 1,00 
24/26 LISJAK LAURA STRAHOINEC 92 1,00 
24/26 MATOTEK HELENA KOTORIBA 92 1,00 
27/28 HLAPČIĆ HELENA KURŠANEC 93 1,00 
27/28 DOLENČIĆ ANAMARIJA IVANOVEC 96 1,00 
- TKALEC ANTONIJA SV. JURAJ 94 DNF 
- FLORJANIĆ LANA II OŠ ČAKOVEC 96 DNS 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KUGLA (3 kg):  
1. JAMBROŠIĆ VEDRANA I OŠ ČAKOVEC 93 11,55 
2. ČEKI DANIJELA M. SREDIŠĆE 93 9,10 
3. ŠKROBAR MARTINA SV. MARTIN 93 8,88 
4. PERČIĆ BARBARA SV. MARTIN 92 8,72 
5. MATULIN MIŠEL D. DUBRAVA 93 8,65 
6. PREMUŠ IVANA BELICA 93 8,55 
7. TRSTENJAK MAGD. KURŠANEC 94 8,30 
8. VUJIĆ SARA PODTUREN 93 8,28 
9. HORVAT KATARINA NEDELIŠĆE 92 8,20 
10. HORVAT LEA NEDELIŠĆE 94 8,09 
11. ŠESTAN DORA PRELOG 92 8,08 
12. LONČARIĆ DIJANA SV. JURAJ 92 8,04 
13. SENČAR MARIJA MACINEC 93 8,02 
14. MARCIUŠ IVA MACINEC 92 8,02 
15. POŽGAJ LEONA M. SUBOTICA 92 7,84 
16. MLINARIĆ MARTINA STRAHOINEC 93 7,68 
17. DOLENEC VLATKA D. DUBRAVA 93 7,58 
18. POSAVEC SAMANTA IVANOVEC 95 7,28 
19. VUJANIĆ ANA III OŠ ČAK. 93 7,16 
20. HORVAT NIKOLINA PODTUREN 93 7,10 
21. HEGEDIŠ SABRINA KOTORIBA 93 7,02 
22. KELNER IVANA ŠTRIGOVA 92 6,82 
23. ŠIKIĆ ANA II OŠ ČAKOVEC 93 6,81 
24. LATIN JELENA KOTORIBA 93 6,80 
25. KLOVAR LARA G. MIHALJEVEC 93 6,77 
26. HERIC SANJA ŠTRIGOVA 92 6,58 
27. ZELIĆ LARA II OŠ ČAKOVEC 92 6,05 
28. DOLENČIĆ ANAMARIJA IVANOVEC 94 5,36 
- VRBANČIĆ ANDREJA III OŠ ČAK. 94 DNS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OŠ NEDELIŠĆE – PRVAKINJE ŽUPANIJE 2007. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
OŠ PODTUREN – VICEPRVAKINJE 2007. 

 
 
 
 

 
III OŠ ČAKOVEC – TREĆE 2007. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 UČENICI: 
100 m: 

 I grupa:    
1. BELIĆ TOMISLAV PRELOG 92 12,1 
2. NOVAK MARKO SELNICA 92 12,2 
3. HORVAT DINO STRAHONINEC 92 12,4 
4. RADMANIĆ DENIS KOTORIBA 93 13,2 
5. ČALOPEK MATKO SV. JURAJ 92 13,8 
6. PODVEZ MIHAEL G. MIHALJEVEC 95 15,9 
     

 II grupa:    
1. TIZAJ LUKA M. SUBOTICA 93 12,6 
2. ŽINIĆ MARKO D. DUBRAVA 92 13,2 
3. POPOVIĆ NIKOLA I OŠ ČAKOVEC 92 13,3 
4. KRIZMAN NIKOLA KURŠANEC 94 13,6 
5. KOVAČIĆ MARIO BELICA 92 14,1 
6. KOZAR LUKA II OŠ ČAKOVEC 95 14,7 
     

 III grupa:    
1. ANDRAŠEC KRISTIJAN PODTUREN 91 11,9 
2. BREZOVEČKI DAVID SV. MARTIN 92 12,0 
3. DAVID MARKO MACINEC 93 13,0 
4. ORŠOŠ SLAĐAN KOTORIBA 90 13,1 
5. BRUNO SRNEC NEDELIŠĆE 92 13,2 
6. PODGORELEC DAN. M. SREDIŠĆE 93 13,3 
     

 IV grupa:    
1. NOVAK VEDRAN SV. JURAJ 92 12,6 
2. JURČEC KARLO PRELOG 93 12,8 
3. MOHARIĆ DARIN G. MIHALJEVEC 93 13,0 
4. LOVRENČIĆ ANTONIO STRAHONINEC 92 13,1 
5. KOLARIĆ VALENTINO BELICA 92 13,2 
- POLANEC MARKO SELNICA 93 DNS 
     

 V grupa:    
1. KRALJEK MARKO II OŠ ČAKOVEC 92 12,5 
2. CIRKVENČIĆ DAVID M. SUBOTICA 92 12,7 
3. KALENIĆ PAOLO D. DUBRAVA 92 13,5 
4. KRANJČEC JOSIP IVANOVEC 95 13,8 
5. IGNJIĆ BENJAMIN KURŠANEC 95 14,1 
-. MAGDALENIĆ NIKOLA I OŠ ČAKOVEC 93 DNS 
     

 VI grupa:    
1. FLAC MIŠEL MACINEC 91 12,9 
2. ŠKVORC DANIJEL M. SREDIŠĆE 93 13,2 
3. MUČIĆ NIKOLA PODTUREN 92 13,3 
4. BOGDAN JOSIP SV. MARTIN 92 13,7 
5. HORVAT VANJA NEDELIŠĆE 93 13,8 
6. ŠTAMPAR MARIO IVANOVEC 95 DNS 

 

 SVEUKUPNO:    
1. ANDRAŠEC KRISTIJAN PODTUREN 91 11,9 
2. BREZOVEČKI DAVID SV. MARTIN 92 12,0 
3. BELIĆ TOMISLAV PRELOG 92 12,1 
4. NOVAK MARKO SELNICA 92 12,2 
5. HORVAT DINO STRAHONINEC 92 12,4 
6. KRALJEK MARKO II OŠ ČAKOVEC 92 12,5 
7/8. TIZAJ LUKA M. SUBOTICA 93 12,6 
7/8. NOVAK VEDRAN SV. JURAJ 92 12,6 
9. CIRKVENČIĆ DAVID M. SUBOTICA 92 12,7 
10. JURČEC KARLO PRELOG 93 12,8 
11. FLAC MIŠEL MACINEC 91 12,9 
12/13 DAVID MARKO MACINEC 93 13,0 
12/13 MOHARIĆ DARIN G. MIHALJEVEC 93 13,0 
14/15 ORŠOŠ SLAĐAN KOTORIBA 90 13,1 
14/15 LOVRENČIĆ ANTONIO STRAHONINEC 92 13,1 
16/20 RADMANIĆ DENIS KOTORIBA 93 13,2 
16/20 ŽINIĆ MARKO D. DUBRAVA 92 13,2 
16/20 BRUNO SRNEC NEDELIŠĆE 92 13,2 
16/20 KOLARIĆ VALENTINO BELICA 92 13,2 
16/20 ŠKVORC DANIJEL M. SREDIŠĆE 93 13,2 
21/23 POPOVIĆ NIKOLA I OŠ ČAKOVEC 92 13,3 
21/23 PODGORELEC DAN. M. SREDIŠĆE 93 13,3 
21/23 MUČIĆ NIKOLA PODTUREN 92 13,3 
24. KALENIĆ PAOLO D. DUBRAVA 92 13,5 
25. KRIZMAN NIKOLA KURŠANEC 94 13,6 
26. BOGDAN JOSIP SV. MARTIN 92 13,7 
27/29 ČALOPEK MATKO SV. JURAJ 92 13,8 
27/29 KRANJČEC JOSIP IVANOVEC 95 13,8 
27/29 HORVAT VANJA NEDELIŠĆE 93 13,8 
30/31 KOVAČIĆ MARIO BELICA 92 14,1 
30/31 IGNJIĆ BENJAMIN KURŠANEC 95 14,1 
32. KOZAR LUKA II OŠ ČAKOVEC 95 14,7 
33. PODVEZ MIHAEL G. MIHALJEVEC 95 15,9 
- POLANEC MARKO SELNICA 93 DNS 
- ŠTAMPAR MARIO IVANOVEC 95 DNS 

 
300 m:  

 I grupa:   
1. VRTARIĆ MATIJA SV. JURAJ 92 43,3 
2. KOVAČIĆ NIKOLA STRAHONINEC 92 43,6 
3. MAKAR IVAN BELICA 93 44,2 
4. ORŠOŠ SLAĐAN KOTORIBA 90 44,9 
5. JURČEC KARLO PRELOG 93 45,2 
6. SKLEPIĆ ALEKSANDAR SELNICA 92 47,2 
7. KRANJČEC JOSIP IVANOVEC 94 51,9 
     
 II grupa:    
1. MIHALIC DOMAGOJ M. SUBOTICA 92 38,8 
2. KRALJEK IVAN II OŠ ČAKOVEC 94 39,1 
3. KULIĆ HRVOJE MACINEC 93 44,4 
4. ŽVORC NINO I OŠ ČAKOVEC 92 45,0 
5. ZANJKO MARIN KURŠANEC 95 51,2 
6. KOCEN SINIŠA G. MIHALJEVEC 96 62,7 
- KALINIĆ PAULO D. DUBRAVA 93 DNS 
     
 III grupa:    
1. UJLAKI VINKO KOTORIBA 93 44,0 
2. ŠKVORC DANIJEL M. SREDIŠĆE 93 46,0 
3. DRVODERIĆ LUKA PODTUREN 92 46,5 
- SRNEC BRUNO NEDELIŠĆE 92 DNS 
- KUTNJAK PATRIK SV. MARTIN 92 DNS 
- PERGAR DINO SV. JURAJ 95 DNS 
     
     
 IV grupa:    
1. KRALJEK MARKO II OŠ ČAKOVEC 92 41,0 
2. HORVAT DINO STRAHONINEC 92 43,7 
3. BLAŽEKOVIĆ TOMISLAV PRELOG 92 44,3 
4. HAČEK MARIO BELICA 92 45,3 
5. NOVAK MATHIAS SELNICA 93 50,1 
6. NOVAK IVAN KURŠANEC 95 53,9 
7. ŠTAMPAR MARIO IVANOVEC 95 56,6 
     
 V grupa:    
1. KLEKAR MATIJA M. SUBOTICA 92 42,8 
2. POLANEC MIHAEL PODTUREN 92 43,1 
3. TOPLEK NEVEN NEDELIŠĆE 93 44,4 
4. TOPOLKO KRISTIJAN SV. MARTIN 92 45,6 
5. KUČAN NIKOLA D. DUBRAVA 93 47,5 
6. ŠKVORC ANTONIO I OŠ ČAKOVEC 92 48,6 
7. FARKAŠ BENJAMIN  M. SREDIŠĆE 93 49,1 

 
 SVEUKUPNO:   
1. MIHALIC DOMAGOJ M. SUBOTICA 92 38,8 
2. KRALJEK IVAN II OŠ ČAKOVEC 94 39,1 
3. KRALJEK MARKO II OŠ ČAKOVEC 92 41,0 
4. KLEKAR MATIJA M. SUBOTICA 92 42,8 
5. POLANEC MIHAEL PODTUREN 92 43,1 
6. VRTARIĆ MATIJA SV. JURAJ 92 43,3 
7. KOVAČIĆ NIKOLA STRAHONINEC 92 43,6 
8. HORVAT DINO STRAHONINEC 92 43,7 
9. UJLAKI VINKO KOTORIBA 93 44,0 
10. MAKAR IVAN BELICA 93 44,2 
11. BLAŽEKOVIĆ TOMISL. PRELOG 92 44,3 
12/13 KULIĆ HRVOJE MACINEC 93 44,4 
12/13 TOPLEK NEVEN NEDELIŠĆE 93 44,4 
14. ORŠOŠ SLAĐAN KOTORIBA 90 44,9 
15. ŽVORC NINO I OŠ ČAKOVEC 92 45,0 
16. JURČEC KARLO PRELOG 93 45,2 
17. HAČEK MARIO BELICA 92 45,3 
18. TOPOLKO KRISTIJAN SV. MARTIN 92 45,6 
19. ŠKVORC DANIJEL M. SREDIŠĆE 93 46,0 
20. DRVODERIĆ LUKA PODTUREN 92 46,5 
21. SKLEPIĆ ALEKSANDAR SELNICA 92 47,2 
22. KUČAN NIKOLA D. DUBRAVA 93 47,5 
23. ŠKVORC ANTONIO I OŠ ČAKOVEC 92 48,6 
24. FARKAŠ BENJAMIN  M. SREDIŠĆE 93 49,1 
25. NOVAK MATHIAS SELNICA 93 50,1 
26. ZANJKO MARIN KURŠANEC 95 51,2 
27. KRANJČEC JOSIP IVANOVEC 94 51,9 
28. NOVAK IVAN KURŠANEC 95 53,9 
29. ŠTAMPAR MARIO IVANOVEC 95 56,6 
30. KOCEN SINIŠA G. MIHALJEVEC 96 62,7 
- KALINIĆ PAULO D. DUBRAVA 93 DNS 
- SRNEC BRUNO NEDELIŠĆE 92 DNS 
- KUTNJAK PATRIK SV. MARTIN 92 DNS 
- PERGAR DINO SV. JURAJ 95 DNS 



1000 m:  
1. KUKOLIĆ MARKO NEDELIŠĆE 92 3,04,4 
2. ANTONOVIĆ DAVID STRAHONINEC 93 3,07,3 
3. ŠIMUNKOVIĆ NIKOLA SV. JURAJ 92 3,08,3 
4. MATOTEK EMANUEL KOTORIBA 92 3,09,3 
5. HORVAT DARIO PODTUREN 92 3,10,5 
6. ŠOLTIĆ STJEPAN M. SREDIŠĆE 92 3,11,1 
7. KOLARIĆ PATRIK I OŠ ČAKOVEC 92 3,17,4 
8. BOBIČANEC LUKA PODTUREN 93 3,19,5 
9. KLANFAR DOMAGOJ II OŠ ČAKOVEC 92 3,22,6 
10. SLOKAN DINO MACINEC 92 3,25,4 
11. FLAC BOLTA SELNICA 92 3,26,4 
12. GRIVEC BENJAMIN PRELOG 93 3,28,8 
13. KOS DARIO KURŠANEC 93 3,29,6 
14. SABOLČEC SAŠA SV. MARTIN 93 3,42,5 
15. KORPAR MATIJA KURŠANEC 94 3,51,2 
16. JANUŠIĆ MIŠO I OŠ ČAKOVEC 93 3,52,6 
17. NOVAK MATIJA BELICA 93 4,17,7 
- HANŽEKOVIĆ DENI IVANOVEC 94 DNS 
- FODOR DENIS II OŠ ČAKOVEC 92 DNS 
- NEMET DINO D. DUBRAVA 92 DNS 
- JANKOVIĆ DENIS M. SUBOTICA 94 DNS 
- MAGDIĆ DINO M. SUBOTICA 93 DNS 

 
4 x 100 m učenici:  

 I grupa:    
1. KOTORIBA KOTORIBA  52,9 
2. MLADOST PRELOG  53,1 
3. GORAN SV. JURAJ  53,5 
4. MLADOST  SELNICA  54,4 
5. VIHOR STRAHONINEC  54,5 
- GORANI G. MIHALJEVEC  DNS 
     
 II grupa:    
1. FTIČI M. SUBOTICA  52,7 
2. ČAK II OŠ ČAKOVEC  53,9 
3. BELICA BELICA  54,0 
4. PRVA I OŠ ČAKOVEC  55,2 
5. DRAVA D. DUBRAVA  55,7 
- VIDRA KURŠANEC  DIS. 
     
 III grupa:    
1. PONOS PODTUREN  52,4 
2. PČELICE SV. MARTIN  53,8 
3. GROMOVI MACINEC  53,9 
4. KONDOR M. SREDIŠĆE  55,7 
5. ZMAJ IVANOVEC  58,1 
- PUME NEDELIŠĆE  DIS. 

 
 SVEUKUPNO:    
1. PONOS PODTUREN  52,4 
2. FTIČI M. SUBOTICA  52,7 
3. KOTORIBA KOTORIBA  52,9 
4. MLADOST PRELOG  53,1 
5. GORAN SV. JURAJ  53,5 
6. PČELICE SV. MARTIN  53,8 
7. ČAK II OŠ ČAKOVEC  53,9 
8. GROMOVI MACINEC  53,9 
9. BELICA BELICA  54,0 
10. MLADOST  SELNICA  54,4 
11. VIHOR STRAHONINEC  54,5 
12. PRVA I OŠ ČAKOVEC  55,2 
13. KONDOR M. SREDIŠĆE  55,7 
14. DRAVA D. DUBRAVA  55,7 
15. ZMAJ IVANOVEC  58,1 
- GORANI G. MIHALJEVEC  DNS 
- VIDRA KURŠANEC  DIS. 
- PUME NEDELIŠĆE  DIS. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DALJ: 
1. ANDRAŠEC KRISTIJAN PODTUREN 91 5,21 
2. NOVAK MARKO SELNICA 92 5,04 
3. BOŽIĆ KRISTIJAN PODTUREN 92 4,99 
4. BELIĆ TOMISLAV PRELOG 92 4,93 
5. KRIZMAN  MIHAEL MACINEC 92 4,84 
6. ŽVORC NINO I OŠ ČAKOVEC 92 4,83 
7. MUNĐA MARKO I OŠ ČAKOVEC 92 4,77 
8. RADMANIĆ DENIS KOTORIBA 93 4,75 
9. KLEKAR MATIJA M. SUBOTICA 92 4,67 
10. CIRKVENČIĆ DAVID M. SUBOTICA 92 4,59 
11. MOHARIĆ DARIN G. MIHALJEVEC 93 4,54 
12. NOVAK DENIS G. MIHALJEVEC 93 4,49 
13. BLAŽEKOVIĆ TOMISL PRELOG 92 4,48 
14. TOPOLKO KRISTIJAN SV. MARTIN 92 4,46 
15. SKLEPIĆ LUKA STRAHONINEC 92 4,43 
16. NOVAK VEDRAN SV. JURAJ 92 4,41 
17. UJLAKI VINKO KOTORIBA 93 4,33 
18. KOLARIĆ VALENTINO BELICA 92 4,29 
19. BAŠNEC MATIJA D. DUBRAVA 92 4,28 
20. BOGOMOLEC MATIJA D. DUBRAVA 92 4,27 
21. MAKAR IVAN BELICA 93 4,25 
22. SKLEPIĆ ALEKSAND. SELNICA 93 4,19 
23. KOZAR LUKA II OŠ ČAKOVEC 95 4,08 
24. SRNEC NINO M. SREDIŠĆE 93 4,07 
25. IGNJIĆ BENJAMIN KURŠANEC 95 4,03 
26. JANŽEK LOVRO NEDELIŠĆE 94 4,02 
27. SRNEC BRUNO NEDELIŠĆE 92 3,98 
28. FILO MATIJA IVANOVEC 94 3,97 
29. ČALOPEK MATKO SV. JURAJ 92 3,91 
30. ŠPOLJARIĆ DAVID II OŠ ČAKOVEC 92 3,77 
31. ZANJKO MARIN KURŠANEC 95 3,74 
32. SABOL MARIO IVANOVEC 95 3,65 
33. BUJAN DOMINIK STRAHONINEC 93 3,36 
     

  
VIS:  

    
1. ŠAFARIĆ ABEL SV. JURAJ 92 1,67 
2. BOŽIĆ KRISTIJAN PODTUREN 92 1,58 
3. KRALJEK IVAN II OŠ ČAKOVEC 94 1,58 
4. BELIĆ MARIO PRELOG 93 1,45 
5. LISJAK LOVRO PRELOG 93 1,45 
6. PALER MARINO M. SUBOTICA 92 1,45 
7. MAGDALENIĆ NIKOLA I OŠ ČAKOVEC 93 1,45 
8. LESAR DARIO NEDELIŠĆE 95 1,45 
9. MUNĐA MARKO I OŠ ČAKOVEC 92 1,45 
10. SKLEPIĆ LUKA STRAHONINEC 92 1,35 
11. KOVAČIĆ NIKOLA STRAHONINEC 92 1,35 
12. KULIĆ HRVOJE MACINEC 93 1,35 
13. KUTNJAK PATRIK SV. MARTIN 92 1,35 
14. DAVID MARKO MACINEC 93 1,35 
15. VRTARIĆ MATIJA SV. JURAJ 92 1,35 
16. POLANEC NINO SELNICA 92 1,30 
17. HAČEK MARIO BELICA 92 1,30 
18. BOČKAJ BRUNO D. DUBRAVA 93 1,30 
19/23 OREHOVEC LUKA D.DUBRAVA 93 1,20 
19/23 NOVAK MARKO BELICA 92 1,20 
19/23 MUNKA IGOR KOTORIBA 92 1,20 
19/23 KRIZMAN NIKOLA KURŠANEC 94 1,20 
19/23 PODGORELEC DAN. M. SREDIŠĆE 93 1,20 
24/25 BALOG KRUNO KOTORIBA 92 1,20 
24/25 MESARIĆ DARIO IVANOVEC 95 1,20 
26/28 JANŽEK LOVRO NEDELIŠĆE 94 1,20 
26/28 TIZAJ LUKA M. SUBOTICA 93 1,20 
26/28 SAČAR SAŠA IVANOVEC 94 1,20 
- SRNEC DAMJAN KURŠANEC 93 0 
- HORVAT KARLO D. DUBRAVA 93 DNS 
- FARKAŠ BENJAMIN M. SREDIŠĆE 93 DNS 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



KUGLA (4 kg): 
1. BREZOVEČKI DAVID SV. MARTIN 92 12,12 
2. TROJNAR ALEN NEDELIŠĆE 92 11,91 
3. SRŠA MIHAEL G. MIHALJEVEC 93 11,31 
4. HAJDINJAK DAMIR II OŠ ČAKOVEC 92 10,79 
5. SEGEN PETAR NEDELIŠĆE 92 10,76 
6. POLANEC MIHAEL PODTUREN 92 10,55 
7. KRANJEC DANIJEL KOTORIBA 93 10,39 
8. ŠAFARIĆ ABEL SV. JURAJ 92 10,39 
9. KOLAR LUKA I OŠ ČAKOVEC 92 10,36 
10. SAČER TOMISLAV PRELOG 92 10,29 
11. FILIPOVIĆ DINO PODTUREN 92 10,28 
12. MARCIUŠ FILIP MACINEC 92 10,14 
13. BOGDAN JOSIP SV. MARTIN 92 10,06 
14. BAJRIĆ ALEN BELICA 91 9,93 
15. MEGLIĆ KARLO SV. JURAJ 92 9,85 
16. VRANOVIĆ NIKOLA M. SUBOTICA 92 9,82 
17. MAĐARIĆ JOSIP SELNICA 92 9,76 
18. ŽINIĆ MARKO D. DUBRAVA 92 9,75 
19. ZAKOIĆ MIHAEL MACINEC 93 9,54 
20. PETERMANEC DOM. M. SREDIŠĆE 93 9,41 
21. TODOROVIĆ VEDRAN M. SREDIŠĆE 93 8,76 
22. ZDOLEC MARIO IVANOVEC 94 8,58 
23. SRNEC DAMJAN KURŠANEC 93 8,38 
24. BUJAN DOMINIK STRAHONINEC 93 8,35 
25. LOVRENČIĆ ANTONIO STRAHONINEC 92 8,29 
26. RUŽIĆ MIHAEL BELICA 93 7,89 
27. PATAFTA LUKA IVANOVEC 95 7,70 
28. BESEDIĆ FRAN-JOSIP KURŠANEC 94 6,35 

 

 
 
 
 
 

 
OŠ PODTUREN  – PRVACI ŽUPANIJE 2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
OŠ SVETI JURAJ – VICEPRVACI 2007. 

 

 
OŠ PRELOG – TREĆI 2007. 



UČENICE

UKUPNO BODOVA

MJESTO ŠŠK - ŠKOLA RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD

1 PUME - OŠ NEDELIŠĆE 1 20 7 0 2 19 0 0 1 20 16 0 6 15 9 0 4 17 9 0 9 12 10 0 1 20 123

2 PONOS - OŠ PODTUREN 4 17 16 0 3 18 8 0 3 18 8 0 2 19 5 0 10-12 10 0 0 8 13 20 0 2 19 114

3 ORLIĆI - III. OŠ ČAKOVEC 2 19 0 0 1 20 16 0 14 7 0 0 1 20 0 0 1 20 0 0 19 2 0 0 3 18 106

4 KONDOR - OŠ M. SREDIŠĆE 5 16 8-11 0 5 16 19 0 6 15 0 0 8 13 0 0 10-12 10 15 0 2 19 0 0 5-6 15,5 104,5

5 PRVA - I. OŠ ČAKOVEC 6 15 0 0 0 0 0 0 7 14 0 0 12 9 18 0 8 13 0 0 1 20 0 0 9 12 83

6 PČELICE - OŠ SV. MARTIN 20 1 31 0 9 12 0 0 13 8 0 0 11 10 0 0 2 19 0 0 3 18 4 0 7 14 82

7 ČAK - II. OŠ ČAKOVEC 8-11 11,5 19 0 6 15 0 0 11 10 0 0 10 11 13 0 3 18 0 0 0 0 0 0 5-6 15,5 81

8 GROMOVI - OŠ DR. I. NOVAKA 13-15 7 0 0 10 11 0 0 22 0 0 0 3 18 0 0 5 16 0 0 13 8 14 0 4 17 77

9 FTIČI - OŠ M. SUBOTICA 13-15 7 22-24 0 4 17 0 0 12 9 0 0 4 17 16 0 16-20 3 16-20 0 15 6 0 0 8 13 72

10 MLADOST - OŠ PRELOG 17-18 3,5 22-24 0 11 10 0 0 2 19 0 0 7 14 0 0 16-20 3 0 0 11 10 0 0 15 6 65,5

11 GORAN - OŠ I.G. KOVAČIĆA 8-11 11,5 12 0 13-14 7,5 0 0 10 11 0 0 0 0 0 0 10-12 10 0 0 12 9 0 0 14 7 56

12 VIHOR - OŠ STRAHONINEC 21 0 22-24 0 13-14 7,5 20-22 0 9 12 0 0 20 1 0 0 7 14 0 0 16 5 0 0 10-11 10,5 50

13 DRAVA OŠ D. DUBRAVA 25-26 0 34 0 20-22 0,5 0 0 19 2 0 0 14 7 15 0 6 15 0 0 5 16 17 0 13 8 48,5

14 ŠTRIGOVA - OŠ ŠTRIGOVA 8-11 11,5 25-26 0 0 0 0 0 4 17 15 0 17 4 19 0 13 8 0 0 0 0 0 0 17 4 44,5

15 VIDRA - OŠ KURŠANEC 17-16 3,5 33 0 12 9 15 0 17 4 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 14 0 0 10-11 10,5 41

16 KOTORIBA - OŠ KOTORIBA 13-15 7 28 0 20-22 0,5 0 0 5 16 0 0 0 0 0 0 14 7 0 0 0 0 0 0 12 9 39,5

17 DRAŠKOVEC 3 18 0 0 7 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

18 BELICA - OŠ BELICA 27 0 29-30 0 17 4 18 0 18 3 0 0 0 0 0 0 16-20 3 16-20 0 6 15 0 0 16 5 30

19 IVANOVEC 29-30 0 32 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 0 0 0 0 3

VIS KUGLA 4X100m

ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH KLUBOVA U ATLETICI - 02.04.2007.

100m 300m 600m DALJ



UČENICI

UKUPNO BODOVA

MJESTO ŠŠK - ŠKOLA RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD RANG BOD

1 PONOS - OŠ PODTUREN 1 20 21-23 0 5 16 20 0 5 16 8 0 1 20 3 0 2 19 0 0 6 15 11 0 1 20 126

2 GORAN - OŠ I.G. KOVAČIĆA 7-8 13,5 27-29 0 6 15 0 0 3 18 0 0 16 5 0 0 1 20 14 0 8 13 15 0 5 16 100,5

3 MLADOST - OŠ PRELOG 3 18 10 0 11 10 16 0 12 9 0 0 4 17 13 0 4 17 5 0 10 11 0 0 4 17 99

4 ČAK - II. OŠ ČAKOVEC 6 15 32 0 2 19 3 0 9 12 0 0 0 0 0 0 3 18 0 0 4 17 0 0 7-8 13,5 94,5

5 FTIČI - OŠ M. SUBOTICA 7-8 13,5 9 0 1 20 4 0 0 0 0 0 9 12 10 0 5 16 0 0 16 5 0 0 2 19 85,5

6 KOTORIBA - OŠ KOTORIBA 14-15 6,5 16-20 0 9 12 14 0 4 17 0 0 8 13 17 0 18-22 1 0 0 7 14 0 0 3 18 81,5

7 PČELICE - OŠ SV. MARTIN 2 19 26 0 18 3 0 0 14 7 0 0 14 7 0 0 12 9 0 0 1 20 13 0 6 15 80

8 GROMOVI - OŠ DR. I. NOVAKA 11 10 12-13 0 12-13 8,5 0 0 10 11 0 0 5 16 0 0 11 10 13 0 12 9 19 0 7-8 13,5 78

9 VIHOR - OŠ STRAHONINEC 5 16 14-15 0 7 14 8 0 2 19 0 0 15 6 0 0 9 12 10 0 0 0 0 0 11 10 77

10 PRVA - I. OŠ ČAKOVEC 21-23 0 0 0 15 6 0 0 7 14 16 0 6 15 7 0 6 15 7 0 9 12 0 0 12 9 71

11 MLADOST - OŠ SELNICA 4 17 0 0 0 0 0 0 11 10 0 0 2 19 0 0 15 6 0 0 17 4 0 0 10 11 67

12 PUME - OŠ NEDELIŠĆE 27-29 0 0 0 12-13 8,5 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 8 13 0 0 2 19 5 0 0 0 60,5

13 BELICA - OŠ BELICA 16-20 3 30-31 0 10 11 17 0 17 4 0 0 18 3 0 0 16 5 18-22 0 14 7 0 0 9 12 45

14 GORANI - OŠ G. MIHALJEVEC 12-13 8,5 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 12 0 0 0 0 0 3 18 0 0 0 0 36,5

15 KONDOR - OŠ M. SREDIŠĆE 16-20 3 21-23 0 19 2 0 0 6 15 0 0 0 0 0 0 18-22 1 0 0 20 1 0 0 13-14 7,5 29,5

16 DRAVA OŠ D. DUBRAVA 16-20 3 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 2 20 0 17 4 18-22 0 18 3 0 0 13-14 7,5 19,5

17 VIDRA - OŠ KURŠANEC 25 0 30-31 0 0 0 0 0 13 8 15 0 0 0 0 0 18-22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9

18 IVANOVEC 27-29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 6 6

VIS KUGLA 4X100m

ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH KLUBOVA U ATLETICI - 02.04.2007.

100m 300m 1000m DALJ


